
 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele strana č.:1 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle § 122 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 123 ZZVZ 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
 

Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kaplice 

Se sídlem:   Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
Zastoupený:   Mgr. Pavlem Talířem, starostou 
IČO:    00245941 
Právní forma:  obec, územně samosprávný celek  

Profil zadavatele:  https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html 
Datová schránka:  Typ DS: Orgán veřejné moci Identifikátor DS: b3ib5e9 
(dále také jako „zadavatel“) 
Město Kaplice je v souladu s ustanovením § 4 odst. 1) písm. d) ZZVZ veřejným 
zadavatelem.  
 

Zástupce zadavatele pro administraci zadávacího řízení dle ustanovení § 43 ZZVZ: 
V souladu s ustanovení § 43 ZZVZ se zadavatel při provádění úkonů podle ZZVZ souvisejících se zadávacím 
řízením nechává smluvně zastoupit jinou osobou. Na základě plné moci je zástupce zadavatele společnost Kalisto 
s.r.o., sídlo: Legií 1241, 389 01 Vodňany IČO: 26094932 zápis v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 13671 zastoupená na základě substituční plné moci společností: 

    CORPORIN s.r.o. 

Se sídlem:  Luční 447, 386 01 Strakonice  
Kancelář:  Bahenní ul. 1396, (vchod z ulice Labutí) 386 01 Strakonice 
IČO:     280 92 635 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Kontaktní osoba:  JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel společnosti 
telefon:    +420 383 392 665   
mob. telefon:   +420 606 703 203  
E-mail:    jindrich.kotrch@corporin.eu 
Datová schránka:  Typ DS: Právnická osoba  Identifikátor DS: u5nwp58 
(dále také jako „zástupce zadavatele“) 
Zástupce zadavatele nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, 
zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 
 

2. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

NOVOSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HALY „BĚLIDLO“ 2021 
 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ)  
 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ.  
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Zveřejněno ve VVZ  Evidenční číslo formuláře: F2021-022608 
   Evidenční číslo zakázky:  Z2021-022608 
Datum uveřejnění ve VVZ:     23.06.2021 02:01:28 
 

5. FINANCOVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmět veřejné zakázky bude v případě získání dotace spolufinancován z programu 
MMR ČR – Program 11782 – Podpora regionů 2019+.  

https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html
mailto:jindrich.kotrch@corporin.eu


 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele strana č.:2 

 

6. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE: 

Zadavatel – město Kaplice (dále jen „Zadavatel“), podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Novostavba víceúčelové sportovní haly „Bělidlo“ 2021“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“), zadávané v otevřeném  řízení podle § 56 ZZVZ rozhodl dle § 122 ZZVZ  o výběru dodavatele 
takto:  
Zadavatel podle ustanovení § 122 odst. 1) ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele (usnesení Rady města 
Kaplice č. 1733 ze dne 05.08.2021 - 59. schůze Rady města Kaplice konané dne 5.srpna 2021) a vybral 
k uzavření smlouvy na Veřejnou zakázku účastníka zadávacího řízení:  

p.č. 
nabídky 

Účastník  
zadávacího řízení 

sídlo 
IČO 

právní forma 

Nabídková cena 
bez DPH a  
s DPH v Kč 

5. EDIKT a.s. Rudolfovská tř. 461/95,  
370 01 České Budějovice 
25172328 
Akciová společnost 

54.567.814,15 
66.027.055,12 

(dále jen „Vybraný dodavatel“), jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
(nabídka s nejnižší nabídkovou cenou) podle výsledku hodnocení nabídek. Nabídka Vybraného 
dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu z podaných nabídek. Vybraný dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

7. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE: 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení, že Vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku vybrána a který bude vyzván 
k uzavření smlouvy o dílo, je nabídka účastníka zadávacího řízení: 

p.č. 
nabídky 

Účastník  
zadávacího řízení 

sídlo 
IČO 

právní forma 

5. EDIKT a.s. Rudolfovská tř. 461/95,  
370 01 České Budějovice 
25172328 
Akciová společnost 

 
V souladu s ustanovením § 123 písm. a) ZZVZ je součástí tohoto oznámení zpráva o hodnocení 
nabídek, která je přílohou tohoto dokumentu. 
 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE: 

Zadavatel posoudil nabídku vybraného dodavatele, společnosti: 

EDIKT a.s. Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice 
25172328 
Akciová společnost 

s tímto výsledkem (v souladu s ustanovením § 123 písem b) se uvádí seznam dokladů, kterými vybraný 
dodavatel prokazoval kvalifikaci a u požadované profesní kvalifikace podle § 77 odst. 2) ZZVZ, 
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace): 
 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: 
Dle § 74 ZZVZ prokázal splnění základní způsobilosti dodavatel v souladu s § 75 ZZVZ předložením 
dokladů vymezených v § 75 ZZVZ: 
Výpis z RT Ing. Pavel Štindl ze dne 26.05.2021 
Výpis z RT Radim Bláha ze dne 26.05.2021 
Výpis z RT Radim Suchopár ze dne 03.08.2021 
Výpis z RT PO EDIKT a.s.  ze dne 26.05.2021 
Potvrzení FÚ České Budějovice ze dne 13.07.2021 
Čestné prohlášení ze dne 29.07.2021 
Potvrzení OSSZ České Budějovice ze dne 07.07.2021 
Výpis z OR ze dne 29.07.2021 

splnění prokázáno 
 
 
 



 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele strana č.:3 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: 
Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením dokladů: 
Výpis z OR ze dne 29.07.2021 
Výpisem z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 29.07.2021 – obsahuje živnostenské 
oprávnění Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
Osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby Ing. Stanislav Humler (zaměstnanec dodavatele) 

splnění požadavků prokázáno 
 
EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: 
Dodavatel prokázal splnění ekonomické kvalifikace předložením dokladů: 
čestné prohlášení o výši obratu ze dne 29.07.2021 
výkaz zisku a ztrát za účetní období 04/2018-03/2019 – obrat 1.388.366 tis Kč 
výkaz zisku a ztrát za účetní období 04/2019-03/2020 – obrat 1.720.583 tis Kč 
výkaz zisku a ztrát za účetní období 04/2020-03/2021 – obrat 1.584.873 tis Kč 

splnění požadavků prokázáno 
 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: 
Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením dokladů: 
Seznam stavebních prací ze dne 29.07.2021 

 
+ osvědčení objednatelů (Statutární město České Budějovice ze dne 28.03.2021, Metrostav a.s. ze dne 
15.07.2021, Ingespol, spol. s r.o. ze dne 15.07.2021.) 
 
Splnění části této technické kvalifikace (referenční zakázky č. 2. a 3.) prokázal dodavatel 
prostřednictvím poddodavatele – AG HALY s.r.o., se sídlem Školská 1267/30, 110 00 Praha 1, IČ 
24846244, včetně předložení dokladů: 
smlouva o uzavření budoucí smlouvy ze dne 26.07.2021 
výpis z obchodního rejstříku ze dne 29.07.2021 
výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 29.07.2021 
čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 21.07.2021 
výpis z RT PO AG HALY s.r.o. ze dne 27.07.2021 
výpis z RT Václav Jiřík ze dne 21.07.2021 
potvrzení FÚ Praha 1 ze dne 29.07.2021 
potvrzení OSSZ ze dne 27.07.2021 
osvědčení objednatelů (Metrostav a.s. ze dne 15.07.2021, Ingespol, spol. s r.o. ze dne 15.07.2021.) 
seznam poddodavatelů ze dne 29.07.2021 

splnění požadavků prokázáno 
 

 



 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele strana č.:4 

 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2) písm. c) ZZVZ: 
 
Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením dokladů: 
seznam techniků ze dne 05.08.2021 (stavbyvedoucí Pavel Petrlík, zaměstnanec dodavatele) 

splnění požadavků prokázáno 
 
Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2) písm. d) ZZVZ: 
 
Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením dokladů: 
profesní životopis ze dne 27.07.2021 (Pavel Petrlík), odborná praxe 16 let, stavbyvedoucí od roku 2014, 
zakázka prokazující zkušenosti „Přístavba tělocvičny k ZŠ O.Nedbala“ (viz. reference dodavatele) 
osvědčení o autorizaci-autorizovaný technik v oboru pozemní stavby ze dne 22.11.2005 (Pavel Petrlík) 
vysvědčení o maturitní zkoušce 

splnění požadavků prokázáno 
 

JISTOTA: 
Dodavatel prokázal splnění požadavku na jistotu předložením dokladů: 
záruční listina Komerční banky, a.s. ze dne 23.07.2021 – bankovní záruka č. 2111066029 ze dne 
23.07.2021 – zaručená částka 800.000,- Kč. 

splnění požadavků prokázáno 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY: 
vyplněným návrh smlouvy o dílo ze dne 29.07.2021 a čestné prohlášení o akceptaci smluvních 
podmínek ze dne 29.07.2021 

splnění požadavků prokázáno 
 

DALŠÍ PODMÍNKY: 
doložení a prokázání nabídkové ceny:  

Dodavatel prokázal splnění požadavku na doložení a prokázání nabídkové ceny předložením dokladů: 
oceněný soupis prací, dodávek s výkazem výměr  

splnění požadavků prokázáno 
základní údaje dodavatele:  

Dodavatel prokázal splnění požadavku předložením dokladů: 
krycí list nabídky  

splnění požadavků prokázáno 
 

Vybraný dodavatel-společnost EDIKT a.s. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

V souladu s ustanovením § 122 odst. 3) ZZVZ je Vybraný dodavatel povinen předložit doklady 
k prokázání kvalifikace v originálech nebo ověřených kopiích (pokud již nebyly součástí podané 
nabídky), a to elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje nebo na e-mail zástupce zadavatele 
nebo do datové schránky zástupce zadavatele, a to do 10 pracovních dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení o výběru dodavatele. 
 

9. ZPŮSOB OZNÁMENÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Oznámení o výběru dodavatele bude odesláno v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ všem účastníkům 
zadávacího řízení prostřednictvím elektronického nástroje.  
 

10. POUČENÍ: 

V souladu s ustanovením § 246 odst. 1) ZZVZ zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s Vybraným 
dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

V souladu s ustanovením § 241 ZZVZ je možné podat proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
námitky. Dle § 242 odst. 2) musí být námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele Zadavateli doručeny 
ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich doručení účastníkovi zadávacího řízení.  

 
V Kaplici dne 06.08.2021 
       Město Kaplice 
       starosta Mgr. Pavel Talíř  
  
Přílohy: 
- Písemná zpráva o hodnocení nabídek 










		2021-08-06T08:36:58+0200
	Mgr. Pavel Talíř




